non possunl alienari, 413 a. A quibus, et quibus in casibus, frumenta ab eo

extrahi possint, 718 a.

Sylvester (B.) Cuzolinus, nobilis Auximanus, virtutlbus et miraculis clarus, 400 6.

Cui Inter celerà B. Mater Dei Filium suum in Eucharistia porrexit, 401 a.

A Clemente PP. Vili Martyrologio Romano adscriptus et a Paulo V in Sanclo-

rum abbatum numerum relatus, ibid. Congregationem monacliorum Sylve-

strinorum fundat, ibid.

Sylvestrinorum monachorum congregatio Ordinis S. Benedicli ab Innocentio PP. IV

approbata, 400 a. Ei conceditur ecclesia S. Andreae in civitate Auximana,

401 b. Ei communicantur Mendicantium Ordinum privilegia, 398 b. Cum non-

nullis restrictionibus, 399 a.

Sylvius Albergalus nomine Sedis Apostolicae concordiam init cum Caesare Estensi

duce Mutinae super confinibus castrorum Roffenii et Mentis Turturis, 218 a.

Taxa servanda a notariis et aliis officialibus tribunalium Urbis praescripta per

Paulum PP. V, 111 a. Taxa notariorum camerae et apostolicae et sigilli ca-

merarii, 111 b. Taxa notariorum civilium Urbis, Burgi et aliorum tribunalium
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119 rt. Taxa nolai-iorum au litoris catnorao, 122 a. Taxa notariorum Rotae,

126 a. Taxa archivii, 128 b. Taxa nolariorum causarum criminalium, came-

rae, gubernaloris, vicarii, senaloris et iudicis Burgi, 130 b. Taxa notariorum

Capilolii, 13o fl. Taxa nolarii magislrorura viarum, 142 6. Taxa nolani Ripae,

li6 b. Taxa Ripeltae, 149 b. Taxa notarii Hebraeorura, 1^3 b. Taxa custo-

duni carcerum, 156 a; et baroncellorum et executorum, 158 a.

Terliariarum Ordinis S. Francisci monasterium Solodori in Helvetia reformatur,

196 b.

Taeodorus episcopus Padcrbonensis , 7 a. Ut coadiulorem assuraat monetur, 8 b.

Universitatem sludiorum Paderboneusem crigit, 298 a.

Theresia (B.), 6"3 a. Eius orlus, ac paientum genus, 674 b. In monaslcrio sanctao

Mariae de monte Carmelo monasticam professionem emitlit, ibid. Eius virlutes,

675 a et seq. Miraculis darà, 676 a et b. Eius obitus, 677 a. Quibus rebus

per plures probalis processus ,
679 a [et b, Sanctarum catalogo adscribilur,

680 a.

Thomas (Ven.) a Viilanova Beatorum albo adscriptus, 426 a. Eius officium reci-

tandi , missamque celebrandi, indultum fralribus Ordinis Eremitarum sancii

Augustini regni Yalentiae et capitalo ecclesiae cathcdralis Valentinac ,
ibid.

Deiudc universis fralribus Eremitis rcgnorum Hispaniarum ac presbyteris

secularibus et rcgularibus oppidi de Viilanova concessit Paulus PP. V, 453 o;